	太极大药房      东南片区 楠丰     店活动总结表

	活动类型* 

【单店/广场】
	中秋节活动

	门店ID*
	546

	活动时间 *
	  2014 年  09 月   03日 至09  月 05  日 共计 3  天

	主线活动形式 *
（买赠/买送）
	满68元8.8折，满128元8.5折

	促销费用 *
	

	销售情况*

时间
总销售金额
平均客单价
交易笔数
毛利额
毛利率
上个周同时间段
（  8月27  日至    9  月   2日）
3460.48

33.22

104

1246.9

36%

本次活动时间段
3770.72

39.27

96

1088.2

28%

环比增幅
8.9%

18.2%

-7.6%

-12.7%

-22.2%

环比增幅 *

例如，销售金额环比增幅算法（其他项同理得）：（本次活动期间销售金额-上个周同时间段销售金额）/上个周同时间段销售金额*100%

	集团重点品种销售情况 *

	品种

销量

销售金额

环比增幅

天胶

0

0

0

太极钙

3

147.00

50%

美美

1

96.00

-100%

补肾

6

427.80

0



	现场情况 *

	客流量

96

客单价

39.27

促销效果自评（包括三个等级：优良差）

客流量增幅

-7.6%

客单价增幅

17.8%

突出亮点

满省折扣力度相对较大
差

问题及意见

活动准备不充分，员工对活动熟悉程度不够，宣传力度不够

客流量增幅=（本次活动期间客流量-上个周同时间段客流量）/上个周同时间段客流量*100%


	合作厂家销售情况 

	厂家：

品种

数量

销售金额

环比增幅

剩余赠品如何处理 *



（标记*项目为必须填写，未标记*项目根据本店具体情况填写） 

填报人：   刘凤，谭庆娟                          填报日期： 2014年09月11日
